平成 25年 8月 12日

チーム帯同審判員各位

石川県バスケットボール協会

審 判 長  矢 部 篤 雄

平成 25年度 帯同審判講習会「会場変更」のご案内

平素は県協会主催大会、各市町村での大会にご協力いただき誠にありがとうございます。

早速ですが、帯同審判講習会につきまして、下記のとおり会場の変更が生じましたのでご

連絡いたします。お間違えのないようご来場ください。

記

 と き  第２回 ６月２３日（日）七尾市中島町体育館

      第３回 ８月１８日（日）美川町体育館〔変更〕

      補 講 ９月 ８日（日）金沢市総合体育館〔変更〕

   日 程  受 付   ９：００

  開講式   ９：３０

閉講式  １６：３０  ※各回とも同一

   登録料  １５００円   ※初回受講時にお支払いいただきます。

   資料代   ５００円   ※資料は初回受講時にお渡しいたします。

 持ち物  笛 昼食 筆記用具 運動のできる服装

      ※第２回以降、第１回で配布した資料を持参ください。

その他  各自でスポーツ保険に加入してください。（任意）

窓 口  中江 洋美 ０９０－２１２９－４９２５

※講習会へは予約なしで参加可能です。

☆県協会では、主催大会において帯同審判員は県公認審判有資格者と定めています。

☆３回の講習すべてに受講されますと、石川県公認審判員へ推薦いたします。

（平成２５年度より資格取得可能）